



Det finns ingen skam i att inte ha pengar!!

Klyftorna ökar, arbetslösheten är hög och beror framförallt på att arbetsplatser försvinner – inte på att människor "väljer" att inte arbeta. Människor som inte kan arbeta på grund av sjukdom straffas genom ett system som ger dem mindre ersättning och som hänvisar många till socialbidrag.

Samtidigt skor sig de som redan ha – de som sitter på höga löner eller kapital har aldrig haft det så bra. Om någon ska "skämmas" och pekats ut som problem så är det dessa grupper. Men så tänker inte högern.

Anton Moberg, som sitter i Krokoms fullmäktige och dessutom i socialnämnden menar att personer som har socialbidrag är lata. Vi är glada att moderaternas gruppleddare tog avstånd från detta. Men avståndstagandet hindrar inte att det är ett av många uttalanden som moderater gjort. Eva Solberg, ordförande för Moderatkvinnorna i Stockholm, vill lösa fattigdomens konsekvenser genom att bötfälla den som tigger.

I Trelleborg undrar moderaten Marianne Ohrlander angående att barn till personer med socialbidrag inte har råd att följa med på utflykter eller ha fritidsaktiviteter "vad Rädda Barnen menar med barnfattigdom. Enligt min mening handlar det mycket om vad man lägger pengar på" och säger att "det är oftast föräldrarna som vill att barnen ska vara aktiverade".

I riksdagens socialutskott sitter en av Antons meningsfränder, moderaten Isabella Jernbeck, som säger att "det finns ingen fattigdom i Sverige". Det är lika verklighetsfrämmande och hånfullt som när kungen (av alla!) pratar om att folk inte ska förvänta sig att det ska flyga stekta sparvar in i munnen...

Anton fick bassning av sin gruppleddare. Det är bra. Men han är långt ifrån ensam om sina åsikter i moderaterna och deras politik gör fattiga fattigare och rika rikare. Vi i Vänstern säger att problemet inte är de som inte har utan ett system som gynnar de resursstarka på det gemensamma och de utsattas bekostnad!

Jessika Svensson, redaktör för Vänsterkroken



God Jul!
från Vänsterpartiet

👍 Vänsterpartiet går framåt i opinionsmätningarna!!! Det behöver politiken!!!

👉 Krokomsmoderaten Anton Moberg, som tidigare förfasat sig i socialnämnden över att kommunen stod för begravningskostnader ett fall med en äldre man som inte hade anhöriga eller egna medel menar nu att socialbidragstagare är lata.

👍 Att många politiker i Krokoms, även moderater, reagerar på Antons uttalande!

Jörgen rapporterar från Kommunfullmäktige den 28 November

Kommunfullmäktigemötet kom att präglas av ett allvarligt uttalande. Det var Anton Moberg (m), som i debatten runt en motion som handlade om extra 500 kr vid jul till barnfamiljer som uppstår försörjningsstöd, sa att dessa människor är lata!

Kritiken blev kraftfull, där bland annat moderaternas gruppleddare, Lisa Sahlin, tog avstånd från sin partikamrats åsikter. Moberg, som också sitter i socialnämnden, fick dagen efter chansen att reparera skadan i en radiointervju, men där tydliggjorde han sin åsikt istället. Som resultat av detta har vi i Vänsterpartiet nu begärt att han lämnar sitt uppdrag i nämnden! Det är en ovanlig att ett parti kräver att annat partis ledamot ska avgå, men Vänsterpartiet anser att detta inte är förenligt med kommunens värderingar.

I övrigt kan nämnas en livlig debatt mellan å ena sidan oppositionen, å andra sidan majoriteten, när det gäller högerens vansinniga besparingar i simundervisning för de yngsta eleverna. Vi kunde konstatera att högern ser hellre till mål än barnens säkerhet!

Som nya ledamöter i socialnämnden för Vänsterpartiet valdes Sture Marklund, Ås, som ordinarie och Jessika Svensson, Nyheden, som ersättare.

I vanlig ordning, var sverigedemokraten Ronny Karlsson inte närvarande... Men ju mindre vi ser av sd, desto bättre!

Vänsterpartiet lämnade in en motion som vill göra det lättare för arbetstagarna i kommunen att prova på andra arbetsställen inom kommunen. Idag krävs att närmsta chef godkänner en tjänstledighetsansökan. Vilket kan vara svårt, trots att det i grunden är samma arbetsgivare. Vänsterpartiet anser inte att arbetsgivaren ska göra det komplicerat och svårt när de anställda vill skaffa nya erfarenheter eller prova ny arbetsplats.

Jörgen Blom, Gruppleddare vänsterpartiet



Rädda allmännyttan!! Alla varken vill eller kan äga sin bostad!

Så här i jultider vill vi slå ett slag för hyresrätter och en vettig bostadspolitik! Vidare har regeringen infört en ny fastighetsskatt som gynnar de som äger sin bostad. Den som äger en villa betalar fastighetsskatt på sitt hus, men den som äger ett hyreshus betalar både fastighetsskatt på sitt hus, och skatt på vinsten av sin verksamhet – som ju handlar om att hyra ut sitt hus. När villaägaren betalar skatt en gång på sitt hus, betalar alltså hyresvärderna skatt två gånger. Och i slutändan blir det hyresgästerna som får betala.

Resultatet är att den som bor i en nybyggd hyresrätt betalar 2000 kronor mer i månaden i skatt än den som bor i en nybyggd villa. Dessutom har rot-avdraget införts, men bara för de som äger sitt hem – inte för hyresrätter.

Detta leder det till att det inte byggs tillräckligt många hyresrätter i Sverige och att renovering av hyreslägenheter många gånger blir så dyr att folk inte har råd att bo kvar.



Gå med i Vänsterpartiet du också. Gå in på vår hemsida <http://krokom.vansterpartiet.se> eller hör av dig till Anna eller Jessika för mer info!

<http://krokom.vansterpartiet.se> Anna Sonntag 0730-983 574 el Jörgen Blom 0730-81 55 44, e-post till Vänsterkroken: jessika.svensson@vansterpartiet.se.